
EDİTÖRDEN 

Danişname Beşeri ve Sosyal Bilimler Dergisi, bilim insanları 

tarafından üretilen bilimsel makale, çeviri, kitap kritiği ve tez özetlerini 

gerekli süreçlerden geçerek yayımlanmasına karar verildikten sonra 

yayımlamak üzere kurulmuş akademik hakemli bir dergidir. 

Türkiye’de 2010’dan itibaren üniversite sayısının artışıyla birlikte 

öğretim üyesi ve lisans üstü öğrenim gören öğrenci sayısında büyük bir 

artış olmuştur. Başta İlahiyat olmak üzere beşeri ve sosyal bilimler 

alanında yayın yapan hakemli dergilerin üretilen bilimsel araştırmaları 

yayımlama konusunda nispeten yetersiz kaldığını gördüğümüz için 

bilimsel değer taşıyan araştırmaları yayımlama hizmeti görmek üzere 

Danişname Beşeri ve Sosyal Bilimler Dergisi’ni kurduk. Dergimiz, 

dünyada belli bir seviyeye gelen dergi yayıncılığı kriterlerini ve etik 

kuralları sıkı sıkıya uygulama konusunda kararlıdır. Makalelerin 

hakem değerlendirmesi sürecinde iki taraflı kör hakemlik 

uygulanmakta, yayımlanması için gönderilen makaleler ve diğer 

yazılar intihali önleme programından geçirilerek yazarın özgün ürünü 

olup olmadığı tespit edilmektedir.  

Danişname’de yayımlanan çalışmalarda yazarın tercihine göre 

Chicago ve APA atıf sistemleri kullanılabilmektedir. Danişname’nin 

yayın dili Türkçe olmakla birlikte belli bir oranda İngilizce çalışmalar 

da yayımlamaktadır.  

Danişname, 20 Mart ve 20 Eylül tarihlerinde olmak üzere altı aylık 

periyotlarla yılda iki defa yayın yapmaktadır. Dergimizin 20 Eylül 

2021’de yayımlanan üçüncü sayısında 8 makale bulunmaktadır. 

Çalışma konuları tasavvuf, kelam, tefsir, hadis, İslam tarihi ve dinler 

tarihi şeklinde çeşitlenmektedir. Dergimiz, yapılan nitelikli bilimsel 

araştırmaları yayımlama misyonu yanında süreçlerde gösterdiği 

titizlikle araştırmacıların gelişimini de amaçlamaktadır. Hakemlerin 

yazarın makalesi üzerindeki görüş, öneri, değerlendirme ve 

yönlendirmeleri, yazarın daha nitelikli makale yazmasında büyük 

katkı sağlama potansiyeli taşımaktadır. Yayımladığımız çalışmaların 

dünya bilimine katkı sağlayacağını ümit ediyoruz.  
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